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 همزمان با سراســر کشــور ، مــردم  انقلابی و همیشــه در صحنه 
شهرستان های خراسان رضوی نیز در یوم ا...22بهمن با  اجرای 
رژه خودرویی و موتوری و با سردادن شعارهایی همچون مرگ بر 
آمریکا ، مرگ بر اســرائیل ، مرگ بر انگلیس، مرگ برآل ســعود و 
22 بهمن یوم ا... اســت   با آرمان های  مقدس امام راحل ،مقام 
معظم رهبری و شــهیدان  تجدید میثاق و تجدید بیعت و بر ادامه 
راه شــهیدان و مکتب سردارشــهید  ســلیمانی تاکید کردند. به 
گزارش خراســان رضوی، مردم  انقلابی و شهید پرور شهرستان 
های اســتان در یوم ا...22بهمن با در دســت داشتن پرچم های 
جمهوری اسلامی ایران و در پاسداشت پیروزی خون برشمشیر با 
رژه نمادین خودرویی و موتوری بار دیگر بر پایبندی بر آرمان های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند.  در شهرستان 
های مرزی خراســان رضوی نیز برادران و خواهران اهل سنت و 
تشیع  با رعایت پروتکل های بهداشتی و در قالب رژه خودرویی و 
موتوری با سر دادن شعارهایی علیه استکبارجهانی به سرکردگی 
آمریکا ،اسرائیل و انگلیس   با آرمان های  مقدس امام راحل ،مقام 
معظم رهبری و شهیدان  تجدید میثاق و تجدید بیعت و بر ادامه راه 

شهیدان و مکتب سردارشهید  سلیمانی تاکید کردند. 

خبر

اقتصادی 

استاندار خبر داد:

 کمک 1000 میلیاردی 
وزارت صمت در راه صنایع استان

اســتاندار خراســان رضــوی گفــت: دو هــزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومــان اعتبــار شــامل هــزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان از محل تسهیلات کمک های فنی و اعتباری و 
همچنین هزار میلیارد تومان از منابع وزارت صنعت، 
معدن و تجارت بــرای کمک و بهبود شــرایط صنعت 
استان اختصاص یافته است. به گزارش روابط عمومی 
اســتانداری، معتمدیــان اظهار کــرد: بــا توافق های 
صورت گرفته بین اســتان و ســازمان برنامه و بودجه، 
برای نخستین بار در کشــور قرار است ۱۶۰ میلیون 
تومان برای ساخت مسکن ارزان قیمت به هر متقاضی 
داده شــود، این مبلــغ در قالب ۱۰۰ میلیــون تومان 
وام قرض الحســنه و ۶۰ میلیون تومــان وام بلاعوض 
که ۳۰ میلیون تومان آن توســط دولت و ۳۰ میلیون 
تومان دیگر توسط نهادهای حمایتی تامین می شود، 
بــرای هر واحــد مســکونی اختصــاص می یابــد. وی 
افزود: قرار اســت ســاخت 8۰۰۰ واحد مسکونی در 
حاشیه مشهد و تامین زیرساخت های ۱۰ هزار واحد 
مســکونی از طریق تامیــن زمین با مســاعدت تولیت 
آستان قدس رضوی، کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
بنیاد مستضعفان صورت گیرد و در قالب مسکن ارزان 

قیمت عرضه شود.
»مرتضی اشرفی« سرپرســت معاونت امور اقتصادی 
اســتانداری نیز دربــاره جزئیات بیشــتر اعتبــار هزار 
میلیاردی وزارت صمت به صنایع استان به »خراسان 
رضوی« گفت: وزیر صمت در سفر هفته اخیر خود به 
استان، وعده کمک هزار میلیارد تومانی این وزارتخانه 
برای تکمیل و اجرای طرح های صنعتی در خراسان 
رضوی را داد. وی افزود: درواقع رزم حسینی در جلسه 
ای که با فعالان صنعتی استان داشته است اعلام کرد 
طرح های مد نظر استان به وزارت صمت معرفی شود  
تا هزار میلیارد تومان منابع برای تکمیل این طرح ها 
اختصاص یابد.استاندار همچنین در جلسه شورای 
برنامه ریزی استان با اشاره به لزوم مصرف سپرده های 
بانکی مردم در توسعه استان گفت: برخی از بانک های 
استان به ویژه بانک های خصوصی سپرده های مردم را 
جذب و در خارج از استان هزینه می کنند. انتظار ما از 
بانک ها این است که سرمایه های مردم را برای توسعه 
خراســان رضوی به کار گیرند، ۹ بانــک در این زمینه 

همکاری ندارند.
معتمدیان همچنین در جلســه شــورای گفت و گوی 
بخش خصوصــی و دولت نیــز اظهار کرد: بــه منظور 
اطمینان از تامین گاز مورد نیاز مردم شریف خراسان 
رضوی، استان نیازمند اتصال به خط اصلی تامین گاز 
جنوب کشور است. وی در جلسه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر اســتان نیــز گفت: لازم اســت با 
انســجام کامل بین همه دســتگاه های متولی، تمام 
معتادان متجاهر شهرستان های استان تا پایان سال 

جمع آوری شوند.

از میان خبرها

گوناگون 

نماینده گناباد و بجستان در مجلس خبر داد :

مصوبه صندوق توسعه ملی برای 
 تخصیص اعتبار 2800 میلیاردی 

به راه آهن  یونسی - چابهار
صفری/ نماینده  گناباد و بجستان در مجلس  گفت: 
مصوبه صندوق توســعه ملی برای تخصیــص اعتبار 
28۰۰ میلیارد تومان برای راه آهن یونسی تا چابهار 
دریافت شــده و این پروژه در محدوده گناباد تاکنون  
۶۷درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته اســت. محمد 
صفایی در شورای اداری گناباد افزود:  گرانیگاه پسته 
شرق کشــور در گناباد ایجاد خواهد شد تا شهرهای 
گناباد، بجســتان،نهبندان، فیــض آباد و بخشــی از 
قاینات در این گرانیگاه باشد. صفایی گفت: بیشترین 
میزان فــروش زمین در اســتان در شــهرک صنعتی 
گناباد بوده که در حال دریافت مجوز شهرک صنعتی 

دوم گناباد هستیم.   

رئیس اداره ورزش و جوانان سرخس : 

کلنگ احداث ۶ زمین چمن مصنوعی 
در شهرستان سرخس زده شد 

محمودی/رئیــس اداره ورزش و جوانان  ســرخس  
از کلنگ زنی شــش زمین ورزشــی چمن مصنوعی 
درسطح  این شهرستان  و روستاهای آن خبر داد.به 
گزارش خراسان رضوی، عیسی صدری فر گفت:در 
این مراســم که امام جمعه، نماینده حوزه انتخابیه و 
جمعی از مسئولان حضور داشتند کلنگ زمین چمن 

روستای ا... نظر به زمین زده شد.

کسب مقام اولی دبیران پایه 
دوازدهم آموزش و پرورش زبرخان 

مرشدلو /  از 4۰ دبیر پایه دوازدهم دبیرستان های 
کوثر، ثامن الائمه )ع( و حضرت فاطمه )س( شهر خرو 
که در خرداد ۹۹ موفق به کسب رتبه اول استانی در 
امتحانات نهایی استان شده بودند در آموزشگاه شبانه 
روزی کوثر خرو تقدیر شد. سید مجتبی تاراش رئیس 
آموزش و پرورش شهرستان زبرخان گفت :  ظرفیت 
ها و توانمندی ها و پشــتکار دبیران و استعداد خوب 
دانش آمــوزان و همراهی خانواده ها بــا آن ها  باعث 
شــد که در پایه دوازدهم دانش آموزان ما بدرخشند 
و آموزش و پرورش شهرســتان زبرخــان در بین 4۷ 
منطقه آموزش و پرورش استان خراسان رضوی مقام 

اول استان را کسب کند. 
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دادستان عمومی و انقلاب نیشابور خبر داد: 

دستگیری 2 متهم کودک آزاری در نیشابور 
شــجاعی مهــر- دادســتان عمومــی و انقلاب 

نیشابور از دستگیری دو متهم کودک آزاری  
در شهرستان نیشابور خبر داد. حسینی گفت: 
متعاقب انتشار تصاویر متأثر کننده یک فقره 
کــودک آزاری در فضای مجــازی و به محض 
وصول گزارش های مردمی، دســتور لازم در 
خصوص شناسایی سریع متهمان خطاب به 
اداره بهزیســتی و پلیس فتا صــادر و با تلاش 
های صورت گرفته مکان وقوع جرم شناسایی 
و متهم دستگیر شــد. پس از تحقیقات اولیه، 
فرد دیگــری نیز بــه دلیل همدســتی با متهم 
اصلی شناســایی و  دستگیر شــد.وی اظهار 
کرد: متهمان به جرم خود اقرار کردند و پرونده 
به دلیل کودک آزاری و تهیه و انتشــار تصاویر 
کــودک آزاری منتهی بــه جریحــه دار کردن 
احساســات عمومی در جریان رسیدگی قرار 
دارد.پس از انتشــار فیلم کوتاهــی در فضای 
مجازی کــه در آن صاحب یک مغــازه آپاراتی 
شــاگردش را که یک کودک اســت با دستان 
بســته مورد آزار و اذیــت قرار می دهــد و ورود 

دســتگاه های مربوط برای شناسایی متهم ، 
فرد متهم در نیشابور دستگیر شد.رئیس اداره 
بهزیستی نیشابور  گفت: با ارسال گزارش ها از 
انتشار یک ویدئوی کودک آزاری مطلع شدیم  
و لهجه شــخص کودک آزار مشخص می کرد 
که این فیلم مربوط به نیشابور است.علی صدر 
افزود: موضوع به دادستانی انعکاس یافت و  
پلیس فتا نیز در جریان قــرار گرفت و با تلاش 
پلیس فرد کودک آزار شناســایی و بازداشت 
شد.وی خاطرنشان کرد: فیلم مربوط به یک 
ســال قبل اســت که با مفقود شــدن گوشــی 
کودک آزار شــخصی که گوشــی را پیدا کرده 
اقدام به انتشــار فیلم می کند.وی ادامه داد:  
کودک آزار پســر عمه کودک ۱۱ ساله بوده و  
کودک در مغــازه آپاراتی شــاگردی می کرده 
که به علت دیر رسیدن به سر کار مورد آزار قرار 
گرفته است.شایان ذکراست  در اجرای قانون 
نظام صنفی و به دلیل فاقد پروانه کسب بودن 
متهم اصلی؛ دستور پلمب محل وقوع جرم نیز 

صادر شده است.

فرمانده انتظامی رشتخوار خبرداد: 

اعطای وام یک میلیونی به فرزندان  شگرد جدید مجرمان سایبری 
خاکشـور -فرمانـده انتظامی رشـتخوار گفت: 

بـا  سـایبری  مجرمـان  جدیـد  شـگردی  در 
ارسـال پیامک بـا موضـوع » پرداخـت وام یک  
میلیـون تومانـی بلاعـوض بـه فرزنـدان زیر ۵ 
سال «، اقدام به سـرقت اطلاعات متقاضیان 

دریافـت وام می کننـد.
داوود حاتمیـان در گفـت و گـو بـا خراسـان  
در  شـهروندان  از  تعـدادی  کـرد:  اظهـار 
روزهـای گذشـته پیامکـی دریافـت کرده انـد 
مبنـی بـر ایـن کـه کـد ملـی فرزنـد زیـر پنـج 
سـال خود را ارسـال کنید تـا وام یـک  میلیون 
تومانی بلاعوض به  حسـاب آن ها واریز شود.
وی افـزود: کاربران باید توجه داشـته باشـند 
خبـر واریـز کمـک بلاعـوض صحـت نـدارد 
و هیـچ سـازمانی تاکنـون در ایـن خصـوص 

اطلاعیـه ای صـادر نکـرده لـذا ایـن پیامـک  
جعلـی اسـت. 

رشـتخوار  شهرسـتان  انتظامـی  فرمانـده 
ادامـه داد: هـدف از ارسـال ایـن پیامک هـا، 
اطلاعـات  از  سوءاسـتفاده  و  جمـع آوری 
شـخصی کاربـران اسـت و امـکان هرگونـه 

کلاهبـرداری در آینـده وجـود دارد.
سـرهنگ حاتمیـان بـه شـهروندان توصیـه 
کـرد کـه بـه  هیـچ  عنـوان بـه ایـن پیامک هـا 
ایـن  از  بسـیاری  کـه  چـرا  نکننـد،  توجـه 
بـا  سـایبری  مجرمـان  سـوی  از  پیامک هـا 
اهـداف مجرمانـه بـرای شـهروندان ارسـال 
می شـود و در صورتـی کـه موضوعـی بـرای 
پرداخـت وام و ... مطـرح باشـد از طریـق 

رسـانه های معتبـر اعـلام مـی شـود.


